
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
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ACTA ENTREGA RECEPClON
ORDEN SERVICIO

17/11/2023
OSV-1218

RV0263-0076

Fecha Orden 17/11/2023
Plazo de entrega

S. DE R.L DE C.V.

Unidad 63-Consejo Estatal de Seguridad Publica del Estado de Campeche (CESP)

VEHICULO

Placa CN-1389-A Cilindros 4 Linea CAMIONETA
Modelo 2022 Litraje 3.5 Kilometraje 28340

Serie 3TYAZ5CN6NT014850 GASOLINADiseno Motor
Descripcion TOYOTA TACOMA SPORT

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $2,020.71

0018 ACEITE DE DIFERENCIAL 75W90 DE 946 ML TOYOTA BOTE 4 $157.31 $629.24

0029 ACEITE SINTETICO 5W30 DE 946 ML TOYOTA $137.33 $961.31BOTE

0157 TOYOTA BOTE 1 $151.44 $151.44
$1,232.79

0005 FILTRO DE ACEITE / TOYOTA PIEZA 1 $109.65 $109.65

1465 FILTRO DE AIRE PARA CAMIONETA . $546.75TOYOTA PIEZA 1 $546.75

1930 FILTRO DE AIRE PARA CLIMA . TOYOTA 1 $383.56 $383.56PIEZA

4361 GASKET TOYOTA PIEZA 1 $22.79 $22.79
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,076.50
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA MARTES 28 DE NOVIEMBRE DE 2023, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Cargo ANALISTA "A"
Dependencia 02-SECRETARIA DE GOBIERNO

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClCN Y FINANZAS 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

Entrega por el proveedor 00252 -CALIDAD DE CAMPECHE, 
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche (J)

Nombre RICARDO ROMAN HEREDIA ACOSTA

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV0263-0076 - 07/11/202
15 Dias h&biles

s

LIQUIDO DE FRENOS DE 473 ML Z
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Estado Campeche
Municipio Campeche
Localidad Campeche
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-1218



NA SERVICIO 1 $1,790.09

WALK

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: CINCO MILTRESCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N )

$5,330.00TOTAL:

Clasificacion Econdmlca
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Garantia en refacciones 180 Dias Garantia en mano de obra 180 Dias

Metodo de page PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

RICARDO ROMAN HEREDIA ACOSTA DANIEL ALBERTO ,Y SAN'NOMBRE: NOMBRE:

ANALISTA "A" ASE. •R >EPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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Cadena Original. |02|63||OSV-1218|2527|53300000|17112023|17|75|2845aaaa
Cadena Encriptada LGtO348E4QHFi8X6MQ9iOye1 bde6MYWF22EdPJTrs0HPuOdZcGHzelHNxRi/dQ26jlLI5K835fU=

Fuente de 
Financiamiento

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTOALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

$4,594.83
$735.17

$0.00
$5,330.00

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales

$2,076.50
$1,790.09

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111102631742AA078000M004002100850N115A2612

~2111102631742AA07 8000M004 002100850N115A3551
“2111102631742AA078000M004002100850N115A2961

MONTO 
$2,020.71 
$2,076.50 
$1,232.79

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente
Fuente Especifica

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
SERVICIO DE LOS 40,000 KMS CAMBIO DE ACEITE DE 
MOTOR, CAMBIO DE FILTROS DE ACEITE DE MOTOR, 
FILTRO DE AIRE DE MOTOR, FILTRO DE AIRE 
ACONDICIONAD, CAMBIO DE TAPdN DE GASKET, 
SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, CAMBIO DE ACEITE 
DE DIFERENCIAL, REVISION DE BATERIA, PUNTOS DE 
SEGURIDAD VERIFICAClON DE NIVELES, ROTACldN DE 
NEUMATICOS, INSPECClON VISUAL DE INTERIORES, 
AND ROUD DE CARROCERIA, LAVADO DE CORTEStA, 
SUPERVISION DE TAPETES.

Observaciones SE RECOMIENDA REALIZAR LOS SERVICIOS DE ACUERDO AL MANUAL DE SERVICIOS CADA 6 MESES O 
10,000KM LO QUE OCURRA PRIMERO. PARA CONSERVAR GARANTIA DE PLANTA.
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